ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 2 8 .1 0 .2 0 1 6  No 486________

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Тульской области в сфере охоты

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации Тульской области от 25.03.2002 № 138

«О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области
от 13.06.2001 № 197 «О закреплении охотничьих угодий за ООО
производственно-коммерческой фирмой «Экспресс»;

постановление администрации Тульской области от 03.12.2003 № 795
«О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области
от 18.10.2001 № 381 «О закреплении водоемов Тульской области
за пользователями для осуществления рыбохозяйственной деятельности»;

постановление администрации Тульской области от 30.09.2006 № 483
«О некоторых вопросах особо охраняемых природных территорий
областного значения»;

постановление администрации Тульской области от 16.05.2007 № 237
«О ликвидации некоторых государственных охотничьих заказников
областного значения»;

постановление администрации Тульской области от 26.10.2007 № 542
«О ликвидации государственного охотничьего заказника областного
значения «Ясногорский» Ясногорского района»;

постановление администрации Тульской области от 01.02.2008 № 56
«О ликвидации государственного охотничьего заказника областного
значения «Куркинский» Куркинского района»;

постановление администрации Тульской области от 12.03.2008 № 130
«О ликвидации государственных охотничьих заказников областного
значения «Дубенский» Дубенского района, «Чернский» Чернского района»;

0 0 5 5 4 7

2

постановление администрации Тульской области от 11.04.2008 № 198
«О ликвидации государственного охотничьего заказника областного
значения «Ефремовский» Ефремовского района»;

постановление администрации Тульской области от 16.04.2008 № 217
«О ликвидации государственного охотничьего заказника областного
значения «Суворовский» Суворовского района»;

постановление администрации Тульской области от 29.07.2008 № 409
«О ликвидации государственных охотничьих заказников областного
значения «Арсеньевский» Арсеньевского района, «Одоевский» Одоевского
района, «Белевский» Белевского района, «Воловский» Воловского района,
«Кимовский» Кимовского района, «Киреевский» Киреевского района,
«Тепло-Огаревский» Тепло-Огаревского района»;

постановление администрации Тульской области от 06.07.2009 № 496
«О внесении изменений в постановление губернатора Тульской области
от 11.10.2001 № 367 «Об изменении границ и уточнении площадей
существующих государственных охотничьих заказников областного
значения»;

постановление администрации Тульской области от 29.01.2010 № 90
«О ликвидации государственного охотничьего заказника областного
значения «Крапивенский» Щекинского района».

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерназ
Тульской области -  председат
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов